
XIV RALLY BARRETOS
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2024
PE2: Barreto/SP - (104km)

07/03/2024 - 13:43:39
Resultados Oficiais
Categoria: RALLY UTV OVER PRO  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 25

PARC2
km 50

PARC3
km 76

PARC4
km 98 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 121
NUNO FOJO
POLARIS RZR PRO R ULTIMATE
POLARIS FACTORY RACING / COTTON RACING

09:16 10:56:38.710 00:26:13
(1)

00:46:21
(1)

01:04:35
(1)

01:38:00
(1) 01:40:38.71

* * *

* * *

01:40:38.71
62

2 108
MARCUS COTTON
POLARIS RZR PRO R
POLARIS FACTORY RACING / COTTON RACING

09:42 11:23:31.440 00:26:26
(2)

00:46:39
(2)

01:05:00
(2)

01:39:07
(2) 01:41:31.44

* * *

* * *

01:41:31.44

00:00:52.73
61.46

3 122
VINICIUS GOMES
POLARIS RZR PRO R
RADIAL RALLY TEAM / COTTON RACING

09:36 11:26:05.030 00:27:26
(3)

00:50:05
(3)

01:11:18
(3)

01:47:00
(3) 01:50:05.03

* * *

* * *

01:50:05.03

00:09:26.32
00:08:33.59

56.68


